

2. 分项报价表

1. 分项报价表说明

说明：

1. 投标报价为完成本项目可能发生的一切费用。包括但不限于：购买货物和伴随服务需缴纳的所有税费、运输费、保险费、装卸费、安装及调试费、检验费、技术服务费和培训费等完成所需的一切费用。

2. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。

2. 分项报价表

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	工业数据采集实训平台	树根互联	RE2431-2	台	9	150000	1350000	无
2	工业接入与建模平台	树根互联	根云-工业接入与建模平台 [简称:接入与建模]V2.0	节点	40	10000	400000	无
3	网络机柜	国产	国标	台	1	700	700	无
4	企业级交换机	锐捷	RG-S2952G-E V3	台	1	3300	3300	无
5	数据采集工作站	惠普	HP Pro Tower 288 G9 PCI Desktop PC-2A0350000	台	18	5000	90000	无

			5A					
6	桌椅	国产	定制	套	18	1000	18000	无
7	智慧教学 电子白板	希沃	FF86EA	台	1	19500	19500	无
8	空调	格力	KFR-72LW(725 36)FNhAc-B2J Y01	台	1	8000	8000	无
9	工业数字 化改造工 作站	树根互 联	RE243-DCDT	台	5	45000	225000	无
10	网络摄像 机	海康威 视	DS-2PT1C40IW -D3/W(F1) (S6)	台	2	500	1000	无
11	POE 交换 机	锐捷	RG-S2910-24T T4SFP-12W(V 3.0)	台	1	3000	3000	无
12	企业级交 换机	锐捷	RG-S2952C- V3	台	1	3300	3300	无
13	NVR 录像 机	海康威 视	DS-7616N-E1- V3	台	1	3000	3000	无
14	网络机柜	国产	国标	台	1	700	700	无
15	工业智慧 管控边缘 服务器	树根互 联	根云-工业智 慧管控边缘计 算服务器 RCAI-BM-16-1 A	台	1	45000	45000	无

16	智慧教学 电子白板	希沃	FF86EA	台	1	19500	19500	无
17	灯塔实景 系统	树根互 联	定制	套	1	290000	290000	无
18	工业可视 化平台	树根互 联	云视界平台 V2.0	节点	40	9000	360000	无
19	现场设备 改造与工 业互联网 平台集成 开发	中育	定制	项	1	280000	280000	无
20	空调	格力	KFR-72LW(725 36)FNhAc-B2J Y01	台	1	8000	8000	无
21	音频扩声	讯谷	定制	套	1	8000	8000	无
合计报价							3136000	无